
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας – Γραφείο Πρυτανείας – 50150 Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης – rector@uowm.gr

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΡΥΤΑΝΕΙΑΣ

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Φ.Ε.Κ. Α’ 83) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019) ) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., 
πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και 
λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν.4957 ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21.7.2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 3808/03-03-2023 Διαπιστωτική Πράξη (ΦΕΚ 251/20-03-2023/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) 
Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 4738/11-04-2023 Διαπιστωτική Πράξη (ΦΕΚ 381/21-04-2023/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.) Εκλογής 
Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

6. Την υπ’ αριθ. ΣΔ4/Δ03/26-10-2023 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης ΠΔΜ (ΦΕΚ 6396/08-11-
2023/τ.Β΄) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Συμβουλίου Διοίκησης στον Πρύτανη».

7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

8. Την αναλυτική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου 7098/30-07-2024 
(24PROC015217132 2024-07-30) και τίτλο «Τοπογραφική αποτύπωση και Σύνταξη τοπογραφικών 
διαγραμμάτων στη Πανεπιστημιούπολη Δυτικής Μακεδονίας στη Ζ.Ε.Π. Κοζάνης».

9. Την υπ’ αριθμ. 7447/28-08-2024 Απόφαση μετάθεσης ημερομηνίας ανοίγματος προσφορών στην 
Πρόσκληση με τίτλο «Τοπογραφική αποτύπωση και Σύνταξη τοπογραφικών διαγραμμάτων στην 
Πανεπιστημιούπολη Δυτικής Μακεδονίας στη Ζ.Ε.Π. Κοζάνης» (ΑΔΑ: ΡΞ8Χ469Β7Κ-ΔΝΠ).

10. Την αδυναμία ολοκλήρωσης της διαδικασίας συγκρότησης της αρμόδιας Επιτροπής για την 
αποσφράγιση των προσφορών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ταχ. Δ/νση: Κτήριο Διοίκησης     
Πανεπιστημιούπολη

  Τ.Κ. 50150 ΖΕΠ Κοζάνης
Πληροφορίες: Παναγιώτα Παγκάκου
Τηλέφωνο: 24610-56200
Email: rector@uowm.gr

mailto:rector@uowm.gr
mailto:rector@uowm.gr
ΑΔΑ: 9ΦΤΖ469Β7Κ-7ΜΤ



Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας – Γραφείο Πρυτανείας – 50150 Πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης – rector@uowm.gr

2

Τη μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για την Πρόσκληση με τίτλο «Τοπογραφική 
αποτύπωση και Σύνταξη τοπογραφικών διαγραμμάτων στην Πανεπιστημιούπολη Δυτικής Μακεδονίας στη 
Ζ.Ε.Π. Κοζάνης».

Ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών ορίζεται η 10η Σεπτεμβρίου 2024.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Θεόδωρος Θεοδουλίδης

mailto:rector@uowm.gr
ΑΔΑ: 9ΦΤΖ469Β7Κ-7ΜΤ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 05/09/2024

Α. Π.: 81
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-09-05T12:04:32+0300
	Athens




